

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

**Harden ApS  
Sankt Ols Gade 8  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 25 68 21 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2022

Jesper Berner Harden  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance pr. 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Harden ApS Sankt Ols Gade 8 4000 Roskilde
	Telefon: 20 44 41 91
	CVR-nr.: 25 68 21 57
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 15. oktober 2000
	Hjemsted: Roskilde
<b>Direktion</b>	Jesper Berner Harden, direktør Louise Harden, direktør
<b>Revisor</b>	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed og butik.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 86.327, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 277.062.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>437.079</b>	<b>597.485</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-257.556</u>	<u>-576.034</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>179.523</b>	<b>21.451</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-49.487</u>	<u>-37.484</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>130.036</b>	<b>-16.033</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-18.976</u>	<u>-7.680</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>111.060</b>	<b>-23.713</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-24.733</u>	<u>5.033</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>86.327</u></b>	<b><u>-18.680</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>86.327</u>	<u>-18.680</u>
		<b><u>86.327</u></b>	<b><u>-18.680</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.942	28.502
Indretning af lejede lokaler		20.873	45.851
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>94.815</b></u>	<u><b>74.353</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita	6	73.315	71.878
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>73.315</b></u>	<u><b>71.878</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>168.130</b></u>	<u><b>146.231</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		385.978	419.282
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>385.978</b></u>	<u><b>419.282</b></u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.001	71.212
Andre tilgodehavender		12.334	34.701
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	147
Periodeafgrænsningsposter		13.319	20.228
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>241.654</b></u>	<u><b>126.288</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.000</b></u>	<u><b>1.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>628.632</b></u>	<u><b>546.570</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>796.762</b></u></u>	<u><u><b>692.801</b></u></u>



## Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		152.062	65.735
<b>Egenkapital</b>	7	<b>277.062</b>	<b>190.735</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		4.897	868
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.897</b>	<b>868</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker		169.931	65.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	62.231
Gæld til tilknyttede virksomheder		196.006	221.952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		494	1.258
Skyldigt sambeskatningsbidrag		20.704	0
Anden gæld		121.668	150.169
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>514.803</b>	<b>501.198</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>514.803</b>	<b>501.198</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>796.762</b>	<b>692.801</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	65.735	190.735
Årets resultat	0	86.327	86.327
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>152.062</b>	<b>277.062</b>

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	241.142	562.728
Andre omkostninger til social sikring	16.414	13.306
	<u><b>257.556</b></u>	<u><b>576.034</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	49.487	37.484
	<u><b>49.487</b></u>	<u><b>37.484</b></u>
	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.112	6.295
Andre finansielle omkostninger	12.864	1.385
	<u><b>18.976</b></u>	<u><b>7.680</b></u>
	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	20.704	-5.033
Årets udskudte skat	4.029	0
	<u><b>24.733</b></u>	<u><b>-5.033</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2021	201.887	124.891
Tilgang i årets løb	69.949	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>271.836</u>	<u>124.891</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	0	0
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	173.385	79.040
Årets afskrivninger	24.509	24.978
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>197.894</u>	<u>104.018</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>73.942</u></b>	<b><u>20.873</u></b>

## Noter

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. juli 2021	71.878
Tilgang i årets løb	1.437
Kostpris 30. juni 2022	<u>73.315</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juli 2021	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u><u>73.315</u></u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hard'n Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Huslejeoplyttelser, opsigelsesperiode 6 mdr. tkr. 80.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskaber har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Jesper Berner Harden, direktør  
Louise Harden, direktør

#### Øvrige nærtstående parter

Moderselskabet Hard'n Holding ApS

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hard'n Holding ApS  
Sankt Ols Gade 8  
4000 Roskilde
